Etsi horum plerique annos 25. clare omnino non exprimant, eosdem tamen annos expressit D. Hieronymus, Isidorus & Eusebius; reliqui verò eam adhibuere scribendi methodum, ut ex eadem colligere liceat annos permultos, quibus Romæ Supremum fuisse Episcopum perhibent.

Agedum Hübneri, si legeres in Hieronymo vel Eusebio &c. hæc verba: *Petrus Romæ non fedit annis 25.* an non tota Luthe ranorum cohors sibi gratularetur plurimum, & Pontificios diversam opinionem propugnantes rideret? rideamus igitur & nos Pontificii vestram fidem, quam negatis, D. Petrum in annos multos Romæ fuisse

Epi-

**Episcopum.** Audiamus hac iuper re Calvinum & mon Luticerum. Dicit hic nempe *omnes quidem Historiae fatentur*, Petrum fuisse primum Romæ Episcopum in annos nsultos, sed mere sunt fabule. At si Hieronymi, Isidori, Eusebii &c. Historiæ sunt meræ fabulæ, qua quæsto veritate ntitur tua & tuorum, Luthere, Historia? Edic quoque, Calvine, si propter consensum Scriptorum non impugnas, quod Romæ sit mortuus Petrus, cur persuaderi nequis, Romæ Petrum fuisse Episcopum, & quidem longo tempore? non minus enim hoc, quam illud anthorum multitudo maxima summo consensu testatur. An fortè sit minor authoritas testium tantorum de *annis Petri*, quam de morte Petri testimonia perhibentium?

Pergam hinc instare magis Hübnero & Sociis: novit orbis Christianus universus, D. Petrum post Christi Domini Passionem in annos permultos vitam protraxisse. Lubeat itaque nunc respondere,

- I. Quibus in terris vitam protraxerit.
- II. Quibuscum sociis egerit.
- III. Quibuscum adversariis certarit.
- IV. An etiam miraculis conspicuus fuerit.
- V. Quo anno fatis concesserit.
- VI. Quo mortis genere extinctus fuerit.
- VII. Ubi sepulchrum invenerit.
- VIII. Quos Successores proximos habuerit.

Ad has aliasve interrogationes respondere oportet eos, qui D. Petrum multis post Christum mortuum annis vixisse affirmârunt, Romæ nihilominus extitisse negârunt. Respondit equidem Udalricus Velenus Lutheranus quondam Scriptor: *D. Petrus Hierosolymis Martyrium sustinuit.* At non perspexit Vir incautus, se in Scyllam incidisse, dum voluit vitare Charybdim: ex hoc unico quippe responso oriuntur quæstiones aliæ non paucæ: esto enim, quod Martyrium Hierosolymis subierit D. Petrus, & tum interrogare liceat,

- I. Quo anno Martyrium subiit?
- II. An solus, an cum Sociis Martyribus?
- III. An subiit jubente Tyranno Herode vel alio?
- IV. An in crucem actus, angladiô percussus fuit?

V. An

V. An Martyris ossa Hierosolymis sepulchro illata sunt?